ESTADO DA BAHIA

– –

 AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2016/SRP

A pregoeira torna publico aos interessados a realização da seguinte licitação:
OBJETO: Aquisição de materiais para confecção da ornamentação para o
evento, “São João 2016”, mediante Sistema de Registro de Preços. DATA:
25/02/2016. HORA: 09H00MIN. Informações e Cópia do Edital através do e-
mail: licitacaoamargosa@hotmail.com, pelo endereço www.amargosa.ba.gov.br
ou pelo telfax (075) 3634-3977. CARLA SOUZA OLIVEIRA/Pregoeira.

Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SJXNVENPLZ60DR52HMSIWA

Sexta-feira
12 de Fevereiro de 2016
2 - Ano IV - Nº 1018